漏水等使用水量の認定及び軽減申請書
森町長 太田 康雄　様
令和　　年　　月　　日
下記のとおり申請します。

	顧客番号

	給 水
装 置
	所有者又は使用者住所

	所有者又は使用者氏名
	印

	 　　　給水装置所在地

	申請理由

	修繕依頼年月日
	令和
	年	月
	日

	修繕完了年月日
		令和	年	月	日

	修
繕
内
容
	※可能な範囲で簡易的な図面を記載または添付してください。

	工
事
店
	所在地

	  名称
	[bookmark: _GoBack]印

添付書類：漏水修繕箇所の写真（修繕前及び修繕後）